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några fotovisningar, där Solveig Riberdahl låtit henne titta på ett stort antal bilder. I inget av dessa sammanhang skall Lisbeth Palme ha utpekat någon som den man hon såg på mordplatsen.

Konfrontationen den 14 december 1988 var förberedd så till vida att förhöret med Christer P var planerat. Diskussioner mellan PU och förundersökningsledningen om hur en konfrontation med Lisbeth Palme skulle genomföras hade förts. Det stod redan före den 12 december klart att Lisbeth Palme inte ville gå med på det gängse förfarandet. PU visste därför att det skulle göras en videoupptagning av konfrontationsgruppen. Förberedelserna inför konfrontationsförhöret behandlas vidare nedan.

Övriga konfrontationer den 14 december - med bl.a. Mårten Palme - genomfördes på gängse sätt, vilket bl.a. innebar att Christer P:s försvarsadvokat var närvarande och hade tillfälle att ställa frågor. I samband med dessa konfrontationsförhör videofilmades gruppen.

Genomförandet av konfrontationsförhöret Själva konfrontationen genomfördes så att Lisbeth Palme efter tjänstetid på Riksåklagarens kansli, i närvaro av endast Solveig Riberdahl och Jörgen Almblad, fick se den inspelade videofilmen. Lisbeth Palme hade inte velat gå med på att Christer P:s försvarsadvokat skulle närvara. Enligt Lisbeth Palmes önskemål placerade sig de bägge åklagarna bakom Lisbeth Palme under det att filmen visades, detta på grund av att Lisbeth Palme inte ville bli iakttagen medan hon tittade på filmen, eftersom detta skulle störa hennes förmåga att göra en fullgod insats. 12 Som framgår av den promemoria som sedermera upprättades uttalade Lisbeth Palme när hon fick se konfrontationsgruppen: ”Det ser man vem som är alkoholist. Det är nummer åtta”, varefter hon fortsatte: ”men det är inte bara det”. Enligt promemorian sade hon sedan hon sett hela filmen ”Ja, det är åttan han stämmer på min beskrivning, hans ansiktsform, ögon och hans ruskiga utseende”. (Nummer åtta var Christer P.)

Dokumentation över konfrontationsförhöret Över konfrontationen upprättades den 26 januari 1989 en promemoria, som hade följande lydelse.

12

Det sistnämnda framgår i Svea hovrätts förhör med Solveig Riberdahl under rättegången mot Christer P. Jfr även det nedan citerade tingsrättsförhöret med Lisbeth Palme.
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